



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_17_25

You asked:

We write further to your response CTMUHB_609_24.

We note that, in response to questions 2&3 you advise as follows:

- 2. The total number of proposed newly qualified PAs that will (or likely will) be engaged by the health board in the next 12 months.**

The numbers have not yet been confirmed.

- 3. The proposed locations (hospital site and department) of those listed in point 2 above**

As outlined in point 2.

As the numbers have not yet been confirmed, please could you confirm:

- 1. The positions identified by the health board which have been provided to HEIW as part of the streamlining process; and**

No positions have yet been identified or confirmed to HEIW. This year's streamlining process has not yet been completed.

- 2. The date when you are likely to have numbers confirmed pursuant to our previous questions 2&3.**

The dates have not yet been confirmed but are likely to be around June 2025 or later.